

Wakacje w toku, prawie półmetek się zbliża więc postanowiłem zrobić sobie małą wycieczkę po kilku miejscowych placach budowy. Jak wiemy z AB, które stało się gazetką propagandową władz miejskich, wystartowało kilka nowych inwestycji tzn. termomodernizacja Powiatowej Biblioteki w Będzinie, budowa Skateparku czy choćby budowa Orlika przy Szkole Podstawowej nr 1 w Będzinie. Zacznę od wspomnianej biblioteki bo osobiście cieszy mnie fakt, że w końcu znalazły się pieniądze na doprowadzenie do porządku tego ciekawego budynku. Poniżej zamieszczam kilka zdjęć (bardzo interesowało mnie jak poradzą sobie z dociepleniem zaokrągleń narożników, jak widać na zdjęciu trochę pomacoszemu - zamiast zamówić gotowe elementy lub maszynę do ich wycinania - zabawa w sztukaterię).







Kolejna termomodernizacja, która zmierza ku końcowi to UM w Będzinie. Jak pisałem wcześniej, moje lekkie zastrzeżenia budzi biała kolorystyka budynku i schemat miksowania bieli z kolorem szarym (chodzi mi o szare pasy, które pojawiają się na jednej z elewacji - brak konsekwencji do reszty budynku). Kolorystykę ratują tzw. łamacze światła, które dość dobrze wypełniają elewację frontową i boczną. Elewacja tylna jest kompletnie bez wyrazu (zakładam, że już nic się na niej nie zmieni) i trochę psuje wizualnie całą bryłę.















Jeśli chodzi o skatepark, na razie poza uporządkowaniem terenu i tablicą budowy, nic się w tym miejscu nie dzieje.



Jak pewnie większość z Was zauważyła, powiat będziński pozbył się ze swojego majątku przychodni, która znajdowała się przy ulicy Zwycięstwa. Obiektu nie da się zauważyć, gdyż jest wyeksponowany w centralnym punkcie miasta, tuż powyżej parku Dolna Syberka, stąd dziwi mnie dodatkowa dawka dla wyeksponowania tego miejsca w postaci pomarańczowo-cytrynowej kolorystyki elewacji. Moim zdaniem kara więzienia dla pomysłodawcy kolorystyki. Przepraszam, ale inaczej nie potrafię tego nazwać. Stąd myślami wracam do kolorystyki UM i wtedy na pierwszy rzut oka jest ona super.





Na koniec mojej rowerowej podróży postanowiłem sfotografować postępy na osiedlu Brzozowica. Kolejny blok właśnie ma się ku końcowi.



A tutaj widok ze ścieżki rowerowej wzdłuż Przemszy. Piękna panorama Będzina, w tle elektrownia Łagisza i to coś pośrodku...



I w takich wypadkach kłania się właśnie urbanista miejski, czy raczej jego brak. Wkrótce relacja z pozostałych placów budowy min. dworca PKP, który jak ostatnio czytałem po 6 latach prac budowlanych nadaje się znowu do remontu.

wyświetleń: 579

Share this:

WhatsApp

Print